CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg .br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 27/2022

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO -27 DO REGIMENTO
INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Declarar luto oficial no Legislativo Municipal de Pitanga, no dia 29 de julho de 2022, pelo
falecimento do Sr. Marcio  Patrick  dos Santos, servidor do Executivo Municipal.

Art.  2° Determinar o fechamento da Câmara Municipal, ficando somente o expediente interno.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Pitanga, 28 de julho de 2022.

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

Pagina 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CAMARA,MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
PORTARIA N° 27/2022

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPALDE PITANGA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  I° Declarar luto oficial no Legislativo Municipal de Pitanga, no
dia 29 de julho de 2022, pelo falecimento do Sr. Marcio  Patrick  dos
Santos, servidor do Executivo Municipal.

Art.  2° Determinar o fechamento da  Camara  Municipal, ficando
somente o expediente interno.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Pitanga, 28 de julho de 2022.

FABRICIO DUARTE HOLOVKA
Presidente

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador:FB8C7B85 •

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná
no dia 01/08/2022. Edição 2573
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no  site:
https://www.diariomunicipal.com.beamp/

o

C,ros fever ets

SO7TCAM • ie; a-e Edbate tr 	X ; X 	eantarelAitange.dt.Ag or - 	X 	j Paç -e 	I  —Cirda-a !, C X

C 	Ct 	• pdancja.prIep.bt
	 • tt). 8 *

tIes, 	 cis, 	Ca.. X L-e-reto  t•rearledes 	3 a 	:a 	Ilp C61,3re MLnA 	; 	4) sttd, Leg s at ..r 	50IsTCArd •  ,itangs.. 	Etete,ra de 'dew?, 	CIT drran 4  EGA Cdred•entet 	Cent-el de Stand td.. 	12) Costrresttet art.!,

li  para o conledde II I,pti e menu Isi kpti a kasc.v isll e para o  'Mani  Li

gr Câmara Municipal de Pitanga
Legislativo Mungipal de Pitdoge

Paget° know odridoro ihartaida IransparEnua Atnedades Legrslanva

PROC Eno
LEGISLATIVO

A:iv idade
Cegi>!ativa

ULTIMA SESSÃO

o
29/0712022

PORTARIA  N° 27-2022

Declarer iato Octal no  Legislativo  Monkipal de  Pitanga  I-0  dia

29 de keno de 2022. stele ralecitnento do Sr. Marco Patrick dos

Santds, servo or do Eirec.giv0  Mv  nuoaL

22107/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 12/2022 1  SESSÃO
PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA

SOBRE  A CAMARA

Lei Otga-ica

Put Ica; 0es  da

Carrara

Peg, IT E-CC

MIDIAS SOCIAIS

TLC:I: FS

PORTARIA N' 2612022

Alt.  1 Dispensar o expediente da Cantara Muniopai de Pnanga -

Pk  no  Isla  25 0R Jane de 2322.

f FACEBOOK

LEIS

açad

112
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 1112022

ti  YOUTOBE

P Digite aqui para pesquisar Pm I

	Page 1
	Page 2
	Page 3